

## Hariciye Vekilimiz Ş. Saracoğlu Belgraddan ayrıldılar

Vekilimiz Belgratta gazetecileri kabul ederek beyanatta bulundular ve dedilerki; Belgradda dört Balkan devleti mümessilleri ile değil dört kardeşle birlikte çalıştım. Bir hedef ve bir ideal var o da; **Balkan paktıdır**

Ankara 25 (A.A. - Radyo'dan) Belgraddan bildiriliyor: Dün akşam Yugoslavya hariciye nazırı B. Maković Hariciye vekilimiz Şükrü Saracoğlu'na ziyafette Yunan, Bulgar ve Türk ziyafette orta elçileri ve elçilik erkânı ile Romanya maslahatgüzarı ve yüksek hükümet erkânı hazır bulunmuşlardır. Hariciye Vekilimiz dün saat dokuzda Belgrad sefaletimiz gazetecileri kabul ederek beyanatta bulunmuş ve ezümle; —Güzel seyahatimin neticesinden pek memnunuz. Bükreş'te dört Balkan mümessilleri ile değil, dört arkadaş, hattâ dört kardeşle birlikte çalıştım. Yekâdeğerimize inanarak ayrıldık. Güzel memleketinizi gördüm Yugoslavya milletinin yükselişini takdir ettim. Size yalnız bir noktayı ehemmiyetle tekrarlamak isterim ki memleketlerimizin selâmeti için yegâne esas olan



B. Şükrü Saracoğlu Balkan paktıdır. Bazen nazariyeler hâdiseleri takip eder. Bazen hâdiseler nazariyelerden önce gelir. Bize lazım olan, heğimizi alâkadar eden bir hedef ve bir

idealdir. Ben bu ideali milletlerimize mensup şehitli, köylü, her ferdin birbirleriyle bir kardeş gibi yaşamada, bir kardeş sevişmesinde buluyorum. Bu idealle varmak için en büyük vazife siz gazetecilerindir. Bir hakikat vardır. Bu hakikat'a Balkan paktıdır. Naipî hükümet Prems Pol tarafından kabul edilmeliyim ve kendisiyle tanışmaklığım benim için bir şereftir. Prese karşı kalbimde daima hürmet ve muhabbet taşıyacağım. Tam bir huzuru kalple memleketinizden bu akşam hareket edeceğim. demıştır. Ankara 25 "a.a. - Radyo" — Hariciye vekilimiz Şükrü Saracoğlu Belgraddan Selanige müteveccihen hareket etmiş ve istasyonda elçilikler ve yüksek hükümet erkânı tarafından selâmlanmıştır.

Şanghay imtiyazlı bölgesinde **Büyük bir baskın yapıldı** Çarpışmalarda polise mensup beş kişi öldü

Şanghay, a.a. — İtalyan, İngiliz ve Japon askerî kuvvetleri ile birlikte hareket eden enter nasyonal imtiyazlı mntaka polisi Şanghay'ın gorp mahallelerinde büyük bir baskın hareketleri yapmıştır. Şehrin bu mahallerinde birçok tedhişçiler, alyon kaçakçıları ve saire oturmaktadır. Bu hareket esnasında polisler ile tedhişçi çeteleri arasında silâhlı müsademeler olmuştur. Bu çarpışmalarda, biri enternasyonal polise mensup bir Çinli, biri belediye memuru olmak üzere beş kişi ölmüştür. Temizleme hareketleri bilhasna. Tataro mntakasında vukua gelmiştir. Bu mntaka, enternasyonal imtiyazlı mntakaya yakın bir yerdir ve İtalyan izibat kuvvetlerinin idaresi altındadır.

Fransa Parlamentosunda **Frankist İspanyanın tanılıp tanınmaması münakaşa edildi** Başvekil Daladiye Nazırlar Meclisinden frankonun tanınmasını istiycek

Ankara 25 (a.a. - Radyo'dan) kim teminat verebilir. Hatîâ B. Paristen bildiriliyor: Parlametoda Cumhuriyet Sosyalist, Komünist ve Sosyal Radikal birliğine mensup bazı mebuslar söz alarak, İspanyada ki İtalyan kuvvetleri dururken Frankonun tanınması pek tehlikeli olacaktır. Bu hale Fransa'nın lâkayd kalması doğru değildir. demişlerdir. Başvekil Daladiye söz alarak Pazartesi günü nazırlar meclisinden Franko hükümetinin tanınmasını istiyeceğini bildirmiştir. B. Daladiye: Franko hükümeti ile iyi komşuluk tesis edilebileceğini söylemiş ve Cumhuriyetçi ordusunun birkaç hafta daha mukavemet edebileceğine

### Varşovada Nümayişler

Dansing ve Doğu Prusya Lehistanı ilhak edilmelidir. Ankara 25 (A.A. - Radyo'dan) Varşovadan bildiriliyor: Polonyada büyük nümayişler yapılmıştır. Nümayişçilerin taşıdığı levhalarda Dansing ve Doğu Prusyası Lehistanı ilhak edilmiştir. Cümlesi yazılı bulunmakta idi. 2009 nümayişçi talebe de Alman büyük elçiliği önünde tezahürat yapmış ve Alman gazeteleri idarehanesine giderek burası teslimatlar ve muharrirlerine hücum etmişlerdir. Bir Alman kutüphanesi ile matbaanın camları kırılmıştır. Alman elçiliği le gazete idarehanesi polis muhafazası altına alınmıştır.

### Lazkiyede Suriye otoritesi kalmadı

Berut, — Lazkiyede muhafız İhsan Cabirinin istifası üzerine vaziyet büsbütün değişmiş Ali Komiser tarafından negrenlen bir kararnama mucibince Lazkiye mntakasında emniyet asayişin muhafazası için Suriye hükümetine ait hâttün selâhi 18 şubat 1939 tarihinden itibaren Komiserliğin Lazkiye ki delegesine intikal etmiştir. Bu tarihten itibaren Lazkiyede bilumum polis, jandarma diğer kuvayi müsellaha delegenin emrine verilmiştir.

### B. Vital Stromza muhakemesi Dün sona erdi ve hâkim maznunun beratına karar verdi

C. Müddeiumumlik makamına hakaret etmekten suçlu sıfatıyla iki gündenberi cürmü meşhud kanununa göre muhakemesi icra kılınan B. Vital Stromzanın muhakemesi dün sona ermiştir. Muhakeme salonu tamamen dolmuş bulunmakta ve müddei mevkiinde Cümhuriyet müddeiumumi maavini ve suçlu mevkiinde ise Vital Stromza bulunmaktadı idi. Takbir mevzu sayılan «Sa metegal kelimesinin ne mana ifade edebileceğini bildirmek üzere davet edilen İş ve Osmanlı bankası müdürleri bu kelimenin «bence hepsi bir» manasından başka bir mana ve şekilde tarifine imkân olmadığını ve Türk ofis müdüründe sarf mahalli itibarı ile «bana vız gelir» şeklinde kabul edilebileceğini söylediler. Bu sırada B. Vital üzerine fenalık geldiğinden bahsederek su istemiş ve verilmiştir. Bunlara müşteki Gökselman itiraz etti ve kelimenin lakaydı ifade ettiğini bildirdi ve bundan sonra davasını tasrih ederek dava edilmesini cezalandırılmasını istedi. Cümhuriyet müddeiumumisi Bay Enver Ünal hakaret suçunu sabit olduğunu ve suçlunun cezalandırılmasını talep etti. Avukat B. Faik Saracoğlu müdafaasını yaptı. Bunu mütekip hakim; muhakemenin bitmiş olduğunu, suç teşkil ettiği iddia olunan sametegal kelimesinin (bence hep bir demek) olduğu na göre bir suç teşkil etmediğini ben kimseden korkmam sözü ise B. Nimet Gökselmanın giyabında yapılmış bir hakaret ise de ikiden fazla kimseler yanın da sarf edilmemiş olduğundan maznunun beraatine karar verdiğini söyledi.

### İngiltere hükümeti ve Filistin Filistin mandası asgarî beş sene daha temdit edilecek

Filistin Araplarının istiklâli tanınacak. Yahudi muhacereti temdid edilecek. Ankara 25 (A.A. - Radyo'dan) İngiltere hükümeti gelecek hafta içerisinde Filistin konferansına dair vuktaî nazarını bildirecektir. Bu hususta alınan malûmata göre: Filistin mandası asgarî beş sene daha muhafaza edilecektir. Azamî had tayin edilmiş değildir. İngiltere Yahudilerin İngiliz imparatorluğu içinde ve dışında yerleştirilmesi imkânlarını arıyacaktır. İngiltere Filistin Araplarının istiklâlini tanıyacaktır. Filistin âdet itibarile ve coğrafi bakımdan iki kısma ayrılmaktadır. Adet itibarile İngiliz kon tenjanlarına tâbi olacak ve muhaceret müddeti birkaç sene temdid edilecektir. Filistin coğrafi vaziyete göre üç mntakaya ayrılacaktır. 1—Yahudi kesafeti olan yer

### İngilterenin İspanyaya teklifi

Londra 25 "Radyo" — İngiltere hükümeti cumhuriyetçi İspanyaya derhal, Frankoya teslim olmasını teklif etmiştir. Teklif Madrیده bildirilmiş ve kabulü tavsiye edilmiştir. General Franko; cumhuriyetçiler bila kaydı şart teslim oldukları takdirde merhametle muamele yapılacaktır.

### İngiltere hükümeti general Frankoyu tanıyacak

Londra 25 "Radyo" — Başvekil B. Çemberlayn pazartesi günü öğleden sonra Frankoyu tanıdığını avam kamerasına bildirecektir. Nasyonalist İspanyaya bir sefirin tayini tekrarrür etmiştir. General Frankonun seçilen sefir için muvafakati beklenmektedir.

### Çocuk Esirgeme Kurumu Yıllık içtimanı yaptı.

Socuk esirgeme kurumu yıllık toplantısını dün yapmıştır. Toplantıda kurumun 938 senesi faaliyet raporunu okunmuş ve kati hesap tetkik edilmiştir. Rapor ve hesap hulasası kabul olunmuştur. Kongrenin tafsilatını ayrıca yazacağız. lere muhaceret tamamen menedilecektir. 2—İkinci kısımda muhaceret temdid edilecektir. 3—Üçüncü kısma ayrılan yerlerde muhacerete müsaade edilecektir.

### İtalya hariciye nazırı Kont Ciyano

Refakatindeki zevat ile birlikde Varşovaya muvasalat etti

Ankara 25 "a.a. - Radyo" — Varşovadan bildiriliyor: İtalya hariciye nazırı Kont Ciyano bugün Varşovaya gelmiş ve istasyonda merasimle karşılanmıştır. Karşılıyanlar arasında Polonya hariciye arkânı ve Macaristan, Yugoslavya, Çekoslovakya elçileri de bulunmakta idiler. Kont Ciyanonun refakatinde on beş gazetecinin bulunması devam edecek beş günlük ziyarete İtalyanın verdiği ehemmiyeti gösterecektir. Fransa arazisinde İtalyanın isteklerinde bulunması takdirine Polonyanın İtalyaya teminat vermesi mukabilinde Polonyanın müstemleke talepleri için İtalyanın veadde bulunacağı haberleri siyasi muhafilde hiç bir hayret uyandırmıyacaktır. Dünkü talebeler tarafından yapılan nümayişler dolayısıyla Kont Ciyano ve maiyeti için sıkı tedbirler alınmıştır.

### İngiltere istihbarat dairesi müdür muavini Muhafız alayının tatbikatında bulundu

Jandarma ve Polis enstitülerini ziyaret etti Orman çifliği ile Barajı gezdi

Ankara 25 "A.A." — Ankarada bulunan İngiliz istihbarat dairesi müdür muavini Tüm General Frederik Jore Nesli bugün muhafız alayının tatbikatında hazır bulunmuştur. Jandarma ve polis enstitülerini ziyaret etmiştir. Milli müdafaai istihbarat müdürü Albay Bahasettin şerefine Anadolu klubünde verilen öğle ziyafetinde hazır bulunmuştur. Ziyafette hava kurmayı, muhafız alayı komutanı, mihmandarı ve deniz müsteğarı ve İngiltere deniz ve hava ateşeleri bulunmuştur. Müdür muavini öğleden sonra orman çifliğini ve barajı gezmiş akşam şehir lokantasında bir ziyafet verilmiştir.

### Alman - Türk Ticaret Odası Senelik kongresi yapıldı

Ankara 25 "a.a. - Radyo" — Berlinden bildiriliyor: Almanya ticaret odası senelik kongresini büyük elçimizin riyaseti altında yapmış ve bu toplantıya Türk — Alman azaları iştirak etmiştir. 1938 senesinde Almanya ile Türkiye arasında 280 milyon mark gibi büyük bir yeküne bağlı olan muamele yapılmıştır. Bu meblağdan 125 milyon Almanya ve 155 milyon Türkiye ihracatını teşkil eylemektedir.

## Vergilerde müruru zaman

**Maliye Vekâleti****Tarihlerin nasıl tayin ve tesbit edileceğini bildirdi**

Maliye Vekâleti tahsil müruru zaman müddetleriyle bu müddetlere başlangıç olarak tarihlerin tayin ve tesbiti hususunda bazı mahallerde tereddüt edilme siyle, muhtelif vergi kanunları mızda yazılı bulunan tahsil müruru zaman müddetleri hakkında alakalı bir tamim yapmıştır.

Tarih edilip de katileştiği malî yıl takip eden malî yıldan itibaren beş yıl içinde tahsil olunmayan kazanç vergileri müruru zamana uğruyacaktır. Yabancı memleketlerde bulunanlar için tahsil müruru zamanı on senedir. 2395 numaralı kanunun yürürlüğe konulduğu tarihten sonra eski zamanlara ait olmak üzere tahakkuk ettirilme vergilerde müruru zaman hükümleri gene eski kanuna göre hesap edilecektir.

**İktisadi buhran vergileri**

Kazanç vergisi tahsil müruru zaman müddeti başlangıcının ayınında verginin taallük ettiği senenin tesbiti ve vergi 933 ve daha evvelki malî senelere ait olduğu takdirde tahsil müruru zaman müddetinin verginin katil yeti keşsettiği tarihten sonraki zaman yani, 934 ve daha sonra yı malî senelere ait bulunduğu takdirde de bu müddetin verginin katileştiği malî yılı takip eden yıl iptidasından hesap edilmesi lazımgelmektedir.

Bu vergi hizmet erbabı ve hizmet erbabı dışında kalan kazanç vergisi mükellefleri olmak üzere iki kısım da mütalea edilecektir. Hizmet erbabına tahsil edilen verginin müruri zaman başlangıcının tayininde, vergi 2395 numaralı kazanç vergisi kanununun yürürlük mevkiine konulduğu tarihten evelde olan ve 933 ve daha evvelki malî senelere alakalı olduğu takdirde verginin katil yeti keşsettiği tarihin, vergi 2395 numaralı kanununun yürürlüğe girdiği tarihten sonra olan 934 ve daha sonraki malî senelere taallük ettirdiği takdirde de verginin katileştiği malî yıl, müruru zaman başlangıcı olarak kabul ve hesap edilecektir.

Muvazene vergisine gelince 1980 numaralı kanunun 9 uncu maddesinde verginin taallük ettiği malî seneyi takip eden malî seneden itibaren beş yıl içinde tahsil edilmemiş vergiler müruru zamana uğrar kaydı mevcut olduğundan muvazene vergisinde kabul edilen beş senelik tahsil müruru zaman müddeti başlangıcının verginin taallük ettiği malî seneyi takip eden malî seneye iptidasından hesap edilecektir.

Hava kuvvetlerine yardım vergisine ait olan 2882 numaralı kanunun 12 inci maddesiyle konulan hüküm, muvazene vergisine ait müruru zaman hükmünün aynı olduğundan bu vergi için de müruru zaman başlangıcının tayininde verginin taallük ettiği malî yılı takip eden malî yılın başlangıcı esas itihaz edilecektir.

**1939 İzmir enter nasyonal Fuarı**

bir milyon müşterinin uğrağıdır.

Mallarınızı şimdiden hazırlayınız.

20 Ağustos—20 Eylül

1 Haziran 934 tarihinden sonra tahakkuk ettirilme olan muamele vergisi müruru zaman başlangıcı, kanunun 27 inci maddesindeki sarahat dolayısıyla, verginin katil yeti keşsettiği malî yılı takip eden malî yılın iptidalarından hesap edilecektir.

**Veraset ve intikal vergisi**

Bu vergiye ait tahsil müruru zaman müddetine ait olan maddede (... Bu vergi, katil olarak tahakkukundan itibaren beş sene içinde tahsil edilmediği takdirde müruru zamana uğruyarak bir daha talep edilmez) şeklinde bulunduğundan, tahsil müruru zaman müddetinin başlangıcı verginin katil surette tahakkuk ettiği yani katil yeti keşsettiği tarihin olacaktır. Üç senede tahsil icab eden gayri menkullara ait veraset ve intikal vergisi tahsil müruru zaman müddeti ve başlangıcında da 929 ve daha evvelki seneler için müruru zaman başlangıcı 1 Haziran 934, 1 Haziran 1935 ve bundan sonraki yıllar için verginin katileştiği tarih olacaktır. Üç senede taksit olarak tahsil edilmesi bu hükümlere tesir etmeyecektir.

Hayvanlar vergisine gelince bu vergiye ait tahsil müruru zaman hükümleri 2897 numaralı kanunun yürürlük mevkiine konulduğu bir Haziran 936 dan sonra geçen ve yürürlükte kaldığı müddet geçecek olan zamana;

1839 numaralı kanunun yürürlüğe konulduğu bir Haziran 931 tarihi ile 2867 numaralı kanunun meriyet mevkiine konulduğu bir Haziran 936 tarihleri arasındaki zamana;

Bir Haziran 931 tarihinden evvelki zamana ait olmak üzere üç kısımda mütalea edilecektir.

**iran Veliahdinin nikâh merasimi****kahirede üç gün üç gece şenlik yapılacak**

Peut Parisien gazetesi, Mısır kralı Faruğun hemşireleri prenses Feziye ile evlenmek üzere İran veliahdinin Mısır seyahat programı hakkında şu tafsilâtı veriyor:

İran veliahdî 1 Martta Bağdad - Şam tarikiyle Beruta varacak ve Mısır kralının kendisine maiyetini alıp İskenderiye'ye götürmek için oraya göndereceği Elmahrusa'yı na binecektir. İran veliahdinin maiyetinde İran mebusan meclis reisi, birçok ricai ve parlak bir maiyet alayı bulunacaktır.

Elmahrusa yatı, prens Faruk ve prenses Feziye namındaki iki Mısır krovazörünün refakatinde Beruttan İskenderiye'ye hareket edecektir. Elmahrusa yatı 3 Mart sabahı, İskenderiye limanı önüne vardığı zaman prens Faruk kruvazör 21 parap atacak, Saleh istihâmı da önünden geçerken, Elmahrusa yatını selâmlıyacak, yatın üstünde Mısır tayyare filoları uçacak ve İran veliahdini Kahireye götürecektir. Elmahrusa yatı refakate edecektir.

İran veliahdî Kahireye varınca parlak bir alay teşkil edilecektir. Alay, donanmış caddelerden geçerek Abidin sarayına

**Idman Yurdu kongresi**

Bu münasebetle büyüklere, rimize çekilen telgraflar ve gelen cevaplar

İsmet İnönü

Reisicumhur

Ankara  
Mersin İdman Yurdu yıllık kongresini bugün yapmıştır. Bütün yurtluların Milli Şefine karşı beslemekte olduğu derin minnet ve bağlılık duygularını son suz tazimleriyle arz eyerim.

Kongre Başkanı

Habil Arıkol

Başvekil Refik Saydam

C. H. P. Genel Sekreterliğine

Beden Terbiyesi Umum

Direktörlüğüne

Ankara

Mersin İdman Yurdu bugün yıllık kongresini yapmıştır. Bütün yurtluların minnet ve şükranlarını tazimleriyle arz ederim.

Kongre Başkanı

Habil Arıkol

Mersin İdman Yurdu Kongre

Başkanı

Mersin

İdman Yurdunun yıllık kongresi münasebetiyle haklarında gösterilen temiz duygulara Reisicumhur İsmet İnönü'nün teşekkürlerini bildiririm.

Umsmî Kâtip

Mersin İdman Yurdu Kongre

Başkanı

Habil Arıkol

Teşekkür eder başarılar dilerim.

Başvekil Refik

Saydam

Habil Arıkol

İdman Yurdu Kongre Reisi

Mersin

Kongrenin Partimiz hakkındaki gösterdiği samimi duygulara teşekkür eder sevgi ve saygılarını sunarım.

C. H. P. Genel Sekreteri

Erzurum Saylavı

Dr. F. Tüzer

Habil Arıkol

İdman Yurdu Kongre Başkanı

Mersin

Kongreniz münasebetiyle izah edilen alâka ve duygulara teşekkür eder yurdunuzu çalışmalarında başarılar dilerim.

Beden Terbiyesi Genel

Direktörü Tüm General

Cemil Taner

**Şehir ve memleket haberleri****İlk okullarda****Tarih müfredat programlarında değişiklik yapıldı**

Maarif Vekâleti, ilk okulların dört ve beşinci sınıflarında okutulan tarih müfredat programında bazı değişiklikler yapıldı. Yeni programa göre dördüncü sınıfta gösterilecek mevzu şunlardır.

İlk insanların yaşayışları, tarihten önceki geçirdikleri devirler; Mağara devri, çobanlık devri, ziraat devri, maden devri, Türk ırkının anayurdu, Türk medeniyetinin esas dünyaya yayıldığı, Türklerin orta Asyada hayalleri ve medeniyetleri, Anadolu ve komşu memleketlerde Selçuk Türklerinin birleşmesine kadar geçen tarih devirlerde kurulmuş medeniyetlere kısa bir bakış; göçlerden sonra islamî yayılışına kadar Asyada Türk medeniyeti mevzularını ihtiva etmekte ve bilhassa yurdumuzda mevcut tarih eserlerinden istifadeye değer vermektedir.

**Beşinci sınıf**  
Yeni programda beşinci sınıf

nın tarihi, bir nevi medeniyet tarihidir. Burada İslam - Türk cemiasının meydana getirdiği eserler, büyük selçuk Türk medeniyeti, Anadolu Türk - Selçuk medeniyeti Osmanlı Türk medeniyeti, Osmanlı devrinde onsekizinci asırda başlayan yenileşme, Osmanlı imparatorluğunun inkırazı ve sebepleri, Montros mütarekesi, mütarekeden sonra Türkiye'nin vaziyeti, Atatürk, Türkiye devletinin kuruluşu ve istiklâl savaşı, İsmet İnönü ve Lozan; Cumhuriyetin kuruluşu; Türk inkılabının muhtelif cephe ve imparatorluk devrindeki vaziyetlerle mukayeseleri. (Hilafetin lağvı, din ile dünya işlerinin ayrılması, batıl itikatların kaldırılması, Türk kadınlarına temin edilen hakların medenî kıyafetin kabulü, imparatorluk devrinde halk ve bilhassa köylüyü ve çiftçiyi ezen amillerin ızalesi, iktisadî kalkınma, demiryolları ve nafia işleri, fabrikalar, bankalar, okullar gibi ilerleme ve yükselme safhaları hakkında bilgiler.

**Halkevi****Kitapsaray ve yayın komitesi kongresi yapıldı.**

Halkevi Kitapsaray ve Yayın kolu kongresi evvelki gün Halkevi salonunda saat on sekizde yapılmıştır. Senelik mesai raporu okunduktan sonra yeni idare heyeti intihabatına geçilmiştir. Hafif reyile yapılan intihabatla öğretmen Nezihe Siren Fuad Akbaş, Türkofis müdürü Mitat Karagülle, B. yazar müdürü Hüsameddin Karadağ, İş dairesi müdürü Naci yeni idare heyetine seçilmişlerdir. İdare heyetine başarılar dileriz.

**Halkevi idare heyeti****Evvelki gün toplandı ve bazı kararlar verdi**

Halkevi İdare heyeti evvelki gün reis Mansur Bozdoğanın riya seti altında toplanmış ve bu toplantıda günlük işler görüşülmüş gelen evrak tetkik edilmiştir.

Bilhare öndüme'deki aylar içerisinde yapılacak hoparlör neşriyat ile ev salonunda verilecek konferanslar etrafında görüşmeler yapılmıştır.

**Romanya ile ticaret anlaşmaları**

Romanya ile yakında ticarî bazı hususlar için müzakereler cereyan edeceği haberleri üzerine mezkûr memleketle olan ticaret ve klering anlaşmalarının feshedileceği bazılarınca zannedilmiştir.

Yaptığımız tahkikata göre bu zan yanlıştır. Romanya ile olan ticaret anlaşması hükümleri hâlen mer'î ve müteber bulunmaktadır.

**Yurtdaş; Hava tehlikesini düşün ve kurumuna yardım et.**

**Türklüğün, hükümeti ve meclisi tahkir edenlerin davası****Gizli Celselerde Yapılacak**

Ankara - Adliye Vekâleti müddeimummilliklere şu mühim tamim yapmıştır:

"- Türklüğün, Büyük Millet Meclisini, hükümetin manevi şahsiyetini, Reisicumhuru ve devletin silahlı kuvvetlerini tahkir suçlarına müteallik duruşmaların aleni icrası faillerine karşı, istedikleri suçların redatı itibarile dinliyenler üzerinde asabiyet ve heyecan uyandırmak itibarile emniyetli muhafaza bakımından mahzurlu olduğu gibi böyle mahdut sufiyet erbabının edep haricine çıkarak hakaret sadedinde sarfettikleri galiz sözlerin aleni celselerde mevzu bahsedil

mesli millî hisleri rencide eden itibarile de mahzurludur.

Ceza mahkemeleri usulünnun 373 üncü maddesi emrinince umumî adap ve emniyet muhafaza maksadile duruşmaları gizli olarak icrasına icabet eden kanunun bu icabı daima önünde tutularak bahse olan suçlara aid duruşmalar mezkur sebeplere binaen yapılması hususunda mahkemelerden takipte bulunulması keyfiyetin kaza dairesinde huriyet müddeimummilliklerin de bildirilmesi tamimen olunur."

**Muhiddin Üstündağ****Tekaüde sevk edildi.**

Ankara, - Evvelce vekâlet emrine alınmış olan eski İstanbul valisi Muhiddin Üstündağ ile Konya valisi Cemal Bardakçı tekaüde sevk edilmişlerdir.

Bu hususta hazırlanan kararname yüksek tasdika iktiran etmiştir.

Üstündağın muhakemesi günün yaklaşıyor. Asri mezarlık muhakemesi 2 Mart saat 10, otobüs muhakemesi 3 Mart saat 15 tedir.

Muhiddin Üstündağ ile arka daşlarına celname gönderilmişlerdir.

**Romanyaya pamuk sevk ve ihracı**

Romanyaya pamuk sevk ve ihrac etmiş olanların mal bedellerini vaktinde alamamakta oldukları hakkında vaki bazı müracaatlar üzerine keyfiyet Türk ofisine tetkik ettirilmiştir.

Öğrendiğimize göre bu husustaki tetkikat neticesi alakalı tükörcülere bildirilmiştir.

**Kaput bezi veya pamuk ipliğinden****Azami fiyatlar kaldırılacak**

Piyasada darlığı sebep olan kaput bezi ile pamuk ipliğinin azami fiyatları üzerinde masalar yapmak için Ankara davet edilen fabrikatörlerle ret odası sanayi şubesi müdürü Avni şehrimize dönmüşlerdir.

Ankara'da yapılan görüşmelerde bilhassa pamuk ipliği yapan fabrikatörler muhtelif taleplerde bulunmuşlardır.

Bunlar pamuk ipliği ile kaput bezlerine konulan azami fiyatların kaldırılmasını istemişlerdir. Vekalette bu teklifleri kabul etmez rek piyasalarda yeniden teklifler yapmasına karar vermişlerdir.

Fabrikatörler Vekâletinin hususta verdiği karardan soğuk piyasanın ihtiyacına göre çıkacaklarını vadetmişlerdir.

Bu suretle yakın bir zamanda piyasadaki iplik ve kaput bezi buhranının önüne geçileceği ümit edilmektedir.

Aynı zamanda köylülere kullanılacak kaput bezleri de imal edililebilecektir.

**Gümrük memurlarının terfi ve tayinleri**

Gümrük memurlarından bazıları bir terfi müddetini tamamlamaları istemekte olduklarından Gümrükler umum müdürlüğü bu husus hakkında talimatına bir tamim yapmıştır.

mime göre bir terfi müddeti doldurmadan sıhi sebeplerle idarî mahiyetteki hallerden dolayı başka bir yere kaydırılmaları yacaktır. Resmî raporları mıyan sıhi sebepler nazarıyla alınmayacaktır. Alakalı olanları maaste kanunî müddetler doldurmayanlar veya kuzun geri bulunanlar terfi istemeyecektir. Yukarıda yapılan terfilerde veya derece maş karşılık yapılan tayinlerde merkezi dem ve siciller göz önünde tutulacaktır. Terfi ve tayinler için ve ehliyetine göre yapılmamış memurlar terfi ve tayin rica müracaatta bulunamazlardır.

Bu esaslar dışında gerek dağrudan doğruya gerek müdürlükler vasıtasıyla yapılacak müracaatlara cevap miyecektir.

## ANKARA

Radyosunda  
bugünkü programTürkiye Radyodifüzyon  
postaları, Türkiye Radyosu,  
Ankara Radyosu.

## DALGA UZUNLUĞU

1639 m. 183 Kcs. 120 kvv.  
T. A. Q. 19.74 m. 15195 Kcs.  
20 Kvv. T. A. P. 31,70 m.  
9465 Kcs. 20 Kvv.

Pazar 26-2-939

12.30 Program.

12.35 Müzik (Küçük Orkestra)  
Şef : Necip Aşkın 1 - Tec  
haikovskiy - Milletler süiti2 - Robert Stolz - Viyana ge  
celeyin güzeldir:3 - Amedei - Saz çalan aşık  
süitinden Aşık rüyası.4 - Brusselme - Felemenk rak  
sı 5 - Robert stolz - Praterde  
ağaçlar tekrar çiçek açıyor.6 - vvalter schrader - Akşam  
üzeri (Hazım parça)13.00 Memleket saat ayarı  
ajans ve meteoroloji haberleri13.15 Müzik (Küçük Orkestra)  
Şef Necip Aşkın) Devami

7 - Delibes - Menba - balet süiti

8 - Jpsef Breuer - İtalyan şarkı

9 - Hermann Dostal - Marş.

10 - Tschaiikovskiy - Vals  
13:50-14.30 Türk MüziğiÇalanlar : Vecihe, Ruşen Kam  
Cevdet Kozan.

1 - Salim beyin hicaz peşrevi

2 - Her zahmi çiğrüzze Asım  
bey.

3 - Şevki bey - Demem cana

4 - Rüşen Kam - Kemeçe tak  
simi.5 - Hacı Arif - Benim halim fi  
rakın'a.

6 - Bimen - Yıllar ne çabuk.

7 - Saz semaisi.

17.30 Program

17.35 Müzik (Pazar çayı)

18.15 Konuşma (Çocuk saati.)

18.45 Müzik (Pazar çayı devam)

19.15 Türk müziği (Fasil he  
yeti)Taksim karakuş ve safiye To  
kayın iştirakile.Çalanlar: hakkı Derman, Eş  
ref Kadri, Hasan Gür, Basri  
Üflet, Hamdi Tokay.

a - Deniz ve sinbad in gemisi

b - Kalender in hikayesi.

c - Genç prens ve prenses

d - Bagdad da bir eğlenri.

(Binbir gece hikâyelerinden)

Pazartesi 27-2-39

12.30 Program

12.35 Türk müziği - PI

13.00 Memleket saat ayarı ajans  
ve meteoroloji haberleri.

13.15 Müzik neşeli plaklar.

13.45;14 Konuşma (Kadın saati)

18.30 Program

18.35 Konuşma (Cevat Mem  
duh - Keman tarihi ve tekâmül  
ü) plaklarla misaller

19.00 Konuşma(Doktorun saati)

19.15 Türk müziği

Fasil heveti (Hicazkâr fazlı)

Celal Toksöz, Hakkı derman

Eşref kadri, Hasan Gür, Ham  
di Tokay, Basti Üflet.20.00 Ajans, meteoroloji ha  
berleri, ziraat borsası (fiyat)

20.15 Türk müziği

1 - Hicaz peşrevi

2 - Bakir ağa - Hicaz beste

3 - Dede - Hicaz şarkı - Seyri  
Gülşen edelim.4 - Şevki - " " Fragıla  
zalim haraboldu5 - " " Niçin bülbül figan  
eyler.6 - Sâdullah ağa hicay sema  
i - Nideyim sahni çemen.

7 - . . . . Ruşen kam Taksim

8 - Rahmi bey Gül hazin süm  
bül perihan.

9 - Şevki bey Ol gonce dihen.

10 - Tanburi aşık Mustafa -  
Bayatı şarkı - Şebob-ne bak  
mıyor yarım11 - " " - Neva şarkı -  
Muntazir teğrifine Küme oku  
yudular.

Çalanlar: Vecihe, Reşat Ezer

Refik Fersan, Fahire Fersan

Cevdet Çağla, Ruşen kam -

Cevdet kozan, kemal Niyazi

Seyhun.

İzre eden. Mesud Cemil.

21.00 Memleket saat ayarı

21.00 konuşma

21.15 Esham tahvilat, kambı  
yo nuku borsası (fiyat)

21.30 Müzik (küçük Orkestra

- Şef Necip Aşkın)

1 - Paul Lincke - Yeşil vadiler  
de bir randevu2 - Brahms - Macar dansı No  
1-2

3 - Luigin Mısır balesi

4 - İtalo Azzoni Melodi

5 - Löhr Hülya gecesi (Vals)

6 - köniqshofer - tirol Enter  
mezonu7 - hanns Schmidt - inciler,  
Vals8 - Rio Gebhardt Romons Vi  
olonsel ve Orkestra için9 - mendeissohn - Sözsuz Romans  
22.30 müzik - Opera aryaları  
- PI)

23.00 müzik - Cozband - PI)

23.45,24 Son ajans haberleri  
ve yarınki program.

100 Lira Bahış veren Bestekâr

Bu gün dünyanın en büyük  
piyanisti sayılan, eski Lehis  
tan Cumhurreisi. PadrevskiNevyorta bir konser vermek  
üzere Avrupadan hareket et  
miştir.Kendisi Parise geldiği za  
man, hemen hemen kimseninhaberi olmamış. Bestekâr,  
hakkında reklâm yaptırmasınısevmiyen, mürevazi kalmayı  
tercih eden bir adamdır.Yalnız, onu Pariste, ark  
sından lokanta ve gazino gar  
sonları, otel kapıcıları koşar  
ken görmüşler. Zira Padesev  
ki garsonlara, kapıcılara, şö  
förlere bol bahış vermekle

meşhurdur. Daima beş lira, on

lira vermiş Hatta bir kerre  
sinde yüz lira bile bahış ver  
diği görülüş...

## İLAN

## mersin Elektrik Türk Anonim şirketinden

Mersin Elektrik Türk Anonim Şirketinin  
1938 senesi hisaedaran heyeti umumiyesinin sene  
lik alelade icimai 1939 senesi Mart Ayının on ye  
dinci Cuma günü saat on beşte Mersinde Taş  
Handa 1 Numaralı Şirket Merkezinde içtima ede  
rek aşağıda yazılı ruznamezi muzakere ve karar  
ittihaz edeceğinden hissedarların o zamanda gel  
meleri ilân olunur.

## Ruznamei Muzakerat;

- 1 - Meclisi idare ve murakip raporlarının okunması.
- 2 - 1938 senesi pilânçosile mevcudat kâr ve zarar hesabının tedkiki ile temettün tevzii hakkında meclisi idare tekli finin aynen veya tadilen kabul ve meclisi idarenin ibrası.
- 3 - Şirket mukavelesinin 29ncu maddesi mucibince müddeti bitam bulan azanın intihabı.
- 4 - Murakip intihabı.
- 5 - Meclisi idare azalarile murakibe verilecek ücretlerin miktarının tesbiti.
- 6 - Yeni alınacak makina hakkında verilecek izahat ve sermayenin tezyidi.
- 7 - imtiyaz mukavelesinin 20 ve 37 nci maddesinin tetkik ve muzakeresi. 3-3

## İLAN

## mersin elektrik anonim şirketinden

A - Heyeti umumiye ictimanda vekâleten hazır bulunacaklara verilcek salahiyetnameler.

- 1 - Noterlikten tanzim edilmiş vekâletnameler.
- 2 - Hissedarlar tarafından meclisi idare riyasetine hitaben yazılacak mektuplar.
- 3 - Şirket meclisi idaresi tarafından gönderilecek davetnamelerin zirine veya zahrına yazılacak vekâlet şerhleri suretile ve bu üç şekilde olabileceği.

B - Heyeti umumiyede hazır bulunacak hissedarların gerek vekâletten ve gerek asaleten han il oldukları hisse senadatını veya onu muayyed ve saiki ictima gününden bir hafta evvel merkez şirkete tevdi ederek dubuliyeye kartı almaları ilân olunur. 3-3

## Mersin As. Sa. Al. Komisyonluğundan

- 1-3288 çift köhne ayakkabı - açık artırma usulile 27-2-939 tarihinde saat 14 te askeri satın alma komisyonu tarafından alay kilerinde satılacaktır.
- 2 - isteklilerin vakti muayenesinde talip olmaları ilân olunur. 12-16-21-26

## İLAN

## İçel Defterdarlığundan

Kazası	Mahallesi	Cinsi	Miktarı	Mukayyet Kıymeti
Mersin	Nusretiye	Arsa	750 arşın	2725 00 Lira Kr. M. 2

Hududu : Şarkan Cebraill vereseleri arsası Şimalen ve garben Fazıl iken umumi mağazalara geçen tarla, Cenuben tarsus caddesile mahdut.

1--Ağnar Dududan metruk olup bilmüzayed patrona Hacı Zekiye Fatmaya satılmış olan yurukarda hudud ve evsafı yazılı bir parça arsanın mülkiyeti 3524 numaralı kanuna ve tahsil emval kanunu hükümlerine tevfikan satışa çıkarılmıştır.

2--Müzayedede 22-2-939 tarihinden 15-3-939 tarihine kadar 21 gün müddetle devam edecek ve ihalei evveliyesi 15-3-939 tarihine tesadüf eden Çarşamba günü saat 14 de Vilâyet idare tarafından yapılacaktır.

3 - Artırma açık olarak yapılacak ve artırmaya girebilmek için yüzde yedi buçuk nisbetinde teminat verilecektir.

4 - Bu hususta fazla malûmat almak ve şartnamesini görmek isteyenlerin idare heyetine ve Defterdarlığa müracaatları ilân olunur.

26-2-7-11

## İLAN

## Mersin belediye Reisiğinden

Şehirle Yaylalar arasında sevrüsefer edecek Otomobillerle Kamyonların Heyeti idare kararile tesbit edilmiş ücret tarifesi Bervecihi zir ilân olunur.

Gözne Fıudik pınar Mührican

kuruş	70	kuruş	75	- Kamyonla bir gidiş veya geliş adam başına.
1000	1400	1500	1500	- Kamyonun bir gidiş veya geliş.
1800	2500	2750	2750	- Kamyonun gidiş ve geliş.
125	175	185	185	- Tenezzühle bir gidiş veya geliş adam başına.
650	800	850	850	- Bir Tenezzüh Otobilin gidiş ve geliş
1200	1500	1750	1750	- Bir Tenezzüh Otobilin gidiş ve geliş

## İLAN

## İçel Defterdarlığundan

Mukayyet Kıymeti

Kazası	Mahallesi	Cinci	Miktarı	Mukayyet Kıymeti
Mersin	Bahçe mahallesi Kiremithane mevki	Arasa	1000 arşın	2010 00 Lira Kr. M. 2

Hududu : Şarkan Şarapeç Yasin, Garben Hasan Kavas evlatları, Şimalen ve garben han nei maliyeye ait yerle mahdut.

1 - Taponun Mayıs 339 tarih ve 27 numarasında mukayyet arsadan müfrez ve bodusakiden metruk olup bilmüzayedde Gazozçu Abdullaha satılmış olan yukarıda hudud ve evsafı yazılı bir parça arsanın mülkiyeti 3524 sayılı kanun ve tahsili emval kanunu hükümlerine tevfikan satışa çıkarılmıştır.

2 - Müzayedede 22-2-939 tarihinden 15-3-939 tarihine kadar 21 gün müddetle devam edecek ve ihalei evveliyesi 15-3-939 tarihine tesadüf eden Çarşamba günü saat 14 de Vilâyet idare heyeti tarafından yapılacaktır.

3 - Artırma açık olarak yapılacak ve artırma ya iştirak edebilmek için yüzde yedi buçuk nisbetinde teminat verilecektir.

4 - Bu hususta fazla malûmat almak isteyenlerin idare heyetine ve Defterdarlığa müracaatları ilân olunur. 26-2-7-11

## İLAN

## Mersin Sulh Hukuk Hakimliğinden

Mahmudiye mahallesinde Abdullah oğlu Hasan Gök Boğanın aynı mahalleden karısı Necip kızı Seniyeye aleyhine açtığı Sulh teşebbüsü davasından dolayı müddei aleyh adına çıkarılan davetiyn ikametgâhi meşhur olduğundan bila tebliğ iade edilmiş ve davetiyenin ilânen tebliğine karar verilerek muhakeme 20-3-939 pazartesi günü saat 10 na bırakılmış olduğundan yevmi ve saati mezkurda mahkemeye gelmesi lüzumu hukuku usulu muhakemeleri kanunun 141 ve müteakip maddelerine tevfikan tebliğ makamına kaim olmak üzere ilân olunur.

## İLAN

## Devren satılık şapka salonu

Torus palas altındaki bir mağaza, bir salon ve bir Atölyeden ibaret bulunan Şapka salonumuzda bütü takım ve alât ve edevat ile acele satılıktır.

isteklilerin mağazaya müracaatları.

Kulak, Boğaz, Burun Mütahassısı

DOKTOR  
Ziya benson

Hastalarını hergün saat onbeştan sonra kabul ile muayene ve tedavi eder.

Mersin; Yoğurt pazarı Hastane caddesi

## İLAN

**Tarsus İcra Memurluğundan:** 939  
683

Tapu No.	Tarihi	Metre	murabbaı	Cinsi	Kıymeti
71	Şubat 939	101	700	tarla	Lira 450

Mahallesi Kızılmurat  
Hududu: Cenubi Yemin Mustafa hissesi ye-  
sarı istasyon caddesi arkası tarikiam cebhesi Fahri  
Alacaklı: Tarsusta Doktor Çorç kitap.  
Borçlu: Kızılmurat M. burhanzade Mahmut  
sağır.

Birinci Artırmanın yapılacağı yer, gün, saat 28-3-939  
Sali günü saat 9 dan 10 a kadar  
İkinci artırmanın yapılacağı yer, gün, saat 12 4-939  
Çarşamba saat 9 dan 10 a Tarsus icra dairesinde

1 - İşbu gayri menkulün artırma şartnamesi 26-  
2-939 tarihinden itibaren 939-683 no. ile tarsus  
icra dairesinin muayyen numarasında herkesin gö-  
rebilmesi için açıktır. İlanda yazılı olanlardan fazla  
malumat almak isteyenler işbu şartnameye ve 939  
683 dosya numarasıyla memuriyetimize müracaat te-  
melidir.

2 - Artırmaya iştirak için yukarıda yazılı kıy-  
metin yüzde 7,5 nisbetinde pey veya milli bir ban-  
kanın teminat mektubu tevdi edilecektir. (124,,

3 - İpotek sahibi alacaklılarla diğer alacakda-  
rların ve irtifak hakkı sahiplerinin gayri menkul  
üzrindeki haklarını hususile faiz ve masrafa dair  
olan iddialarını işbu ilan tarihinden itibaren yirmi  
gün içinde evrakı m. sbitelerle birlikte memuriye-  
timize bildirmeleri icap eder. Aksi halde hakları ta-  
pu sicilile sabit olmadıkça satış bedelinin paylaşma-  
sından hariç kalırlar

4 - Gösterilen günde artırmaya iştirak edenler  
artırma şartnamesini okumuş ve lüzumlu malumat  
almış ve bunları tamamen kabul etmiş ad ve itibar  
olunurlar.

5 - Tayin edilen zamanda gayri menkul üç de-  
fa bağırdıktan sonra en çok artırana ihale edilir.  
Ancak artırma bedeli muhammen kıymetin yüzde  
yetmiş beşini bulmaz veya satış istiyenin alacağına  
ruchani olan diğer alacaklılar bulunup ta bedel bun-  
ların o gayri menkul ile temin edilmiş alacaklılar  
nın mecmuundan fazlaya çıkmazsa en çok artırmanın  
taahhüdü baki kalmak üzere artırma on beş gün  
daha temdit ve on beşinci günü aynı saatte yapıla-  
cak olae artırmada bedeli satış istiyenin alacağına  
ruchani olan diğer alacaklıların o gayri menkul  
ile temin edilmiş alacakları mecmuundan fazlaya  
çıkması şartıyla en çok artırana ihale edilir. Böyle bir  
bedel elde edilmezse ihale yapılamaz ve bu satış  
talebi düşer.

6 - Gayri menkul kendisine ihale olunan kimse derhal  
veya verilen mühlet içinde parayı vermezse ihale kararı  
fesholunarak kendisinden evvel en yüksek teklifte bulunan  
kimse arzemiş olduğu bedelle almağa razı olursa ona razı ol-  
maz veya bulunmazsa hemen on beş gün müddetle artırma-  
ya çıkarılıp en çok artırana ihale edilir. İlk ihale arastında  
ki fark ve geçen günler için yüzde beşten hesap olunarak  
faiz ve diğer zararlar ayrıca hükme hacet kalmaksızın mem-  
riyetimize alıcıdan tahsil olunur. (133)

2004 numaralı icra ve iflas kanununun 12  
inci maddesinin 4 üncü fıkrasına tevfiikan bu  
gayri menkul sahiplerinin bu haklarına ve husu-  
sile faiz ve masarife dair olan iddialarını ilan tari-  
hinden itibaren 20 gün içinde evrakı müsbitelerle  
bildirmeleri aksi halde hakları tapu sicilleriyle sa-  
bit olmadıkça satış bedelinin paylaşmasından har-  
riç kalacakları cihetle alacaklıların işbu maddenin  
mezkûr fıkrasına göre hareket etmeleri ve da-  
ha fazla malumat almak isteyenler 939 683 dosya  
numarasıyla Tarsus icra memurluğuna müracaat-  
ları ilan olunur.

## Türk Hava Kurumu büyük Piyangosu

5 inci keşide 11 Mart 1939 dadır.  
**Büyük ikramiye 50,000 liradır**  
Bundan başka 15,000, 12000, 10000; liralık ikramiyeler  
20,000 ve 10,000 liralık iki adet mükâfat vardır.  
Yeni tertipten bir biletle iştirak etmeyi  
ihmal etmeyiniz. Sizde piyango nun mesud ve bahtiyar-  
lıklarını aramasına girmiş olursunuz.

## İLAN

**Tarsus İcra Memurluğundan:** 939  
282

Tapu No.	Tarihi	Cinsi	Mevkii	Kıymeti
10	T. evvel	tarla	Karayala K.	90 Lira

Hududu: Şarkan say garben ve şimalen  
tarikiam cenuben Memenli zade Tahir tarlası.  
Sahibi; Temamı 15 hisse itibarile 4 hissesi  
Şakir selim ve Hacı ve Mehmet.

11 340 tarla „ „ „ (70)  
Şarkan Hacı Abdulkadir garben mirasçı Şi-  
malen ve cenuben tarikiam.

Sahibi, tamamına Şakir Selim ve Ahmet  
ve mehmed.

Alacaklı, Çamtepe K. de Süleyman oğlu Hakkı  
Ekici  
borçlu, Karaisalın Abdulhadi K. den olup  
aynı kazanın derak k. den ölü Ahmet karısı Şefika  
ve oğlu Nedim.

Birinci artırmanın yapılacağı yer, gün, saat,  
30-3 939 Cuma saat 9 10 a kadar icrada

ikinci artırmanın yapılacağı yer gün, saat 14 4-  
939 Cumartesi saat 9-10 a kadar icrada

1 - İşbu gayri menkulün artırma şartnamesi 26-2-939 tarihinden  
itibaren 939-282 No. ile tarsus icra dairesinin muayyen numra-  
sında herkesin görebilmesi için açıktır. İlanda yazılı olanlardan  
fazla malumat almak isteyenler işbu şartnameye ve 939-282 dosya  
numarasıyla memuriyetimize müracaat etmelidir.

2 - Artırmaya iştirak için yukarıda yazılı kıymetin yüzde 7,5  
nisbetinde pey veya milli bir bankanın teminat mektubu tevdi  
edilecektir. (124)

3 - İpotek sahibi alacaklılarla diğer alacakda-  
rların ve irtifak hakkı sahiplerinin gayri menkul üzerindeki haklarını hususile faiz  
ve masrafa dair olan iddialarını işbu ilan tarihinden itibaren yirmi  
gün içinde evrakı müsbitelerle birlikte memuriyetimize bildirmeleri  
icap eder. Aksi halde hakları tapu sicilile sabit olmadıkça satış bedeli-  
nin paylaşmasından hariç kalırlar.

4 - Gösterilen günde artırmaya iştirak edenler artırma şar-  
tnamesini okumuş ve lüzumlu malumat almış ve bunları tamamen  
kabul etmiş ad ve itibar olunurlar.

5 - Tayin edilen zamanda gayri menkul üç defa bağırdıktan  
sonra en çok artırana ihale edilir. Ancak artırma bedeli muhammen  
kıymetin yüzde yetmiş beşini bulmaz veya satış istiyenin alacağına  
ruchani olan diğer alacaklılar bulunup ta bedel bunların o gayri men-  
kul ile temin edilmiş alacaklarının mecmuundan fazlaya çıkmazsa en çok  
artırmanın taahhüdü baki kalmak üzere artırma on beş gün daha temdit  
ve on beşinci günü aynı satta yapılacak artırmada  
bedeli satış istiyenin alacağına ruchani olan diğer alacaklıların o gayri  
menkul ile temin edilmiş alacakları mecmuundan fazlaya çıkmak  
şartıyla en çok artırana ihale edilir. Böyle bir bedel elde edilemezse  
ihale yapılamaz ve satış talebi düşer.

6 - Gayri menkul kendisine ihale olunan kimse derhal veya  
verilen mühlet içinde parayı vermezse ihale kararı fesholunarak  
kendisinden evvel en yüksek teklifte bulunan kimse arzemiş olduğu  
bedelle almağa razı olursa ona, razı olmaz, veya bulunmazsa hemen  
on beş gün müddetle artırmaya çıkarılıp en çok artırana ihale edilir  
iki ihale arasındaki fark ve geçen günler için yüzde 5 den hesap  
olunacak faiz ve diğer zararlar ayrıca hükme hacet kalmaksızın me-  
muriyetimize alıcıdan tahsil olunur. (133,,

2004 numaralı icra ve iflas kanununun 12 inci madde-  
sinin 4 üncü fıkrasına tevfiikan bu gayri menkul sahiplerinin  
bu haklarına ve hususile faiz ve masarife dair olan iddialarını ilan  
tarihinden itibaren yirmi gün içinde evrakı müsbitelerle sabit  
olmadıkça satış bedelinin paylaşmasından hariç kalacakları cihetle  
alacaklıların işbu maddenin mezkûr fıkrasına göre hareket etmeleri  
ve daha fazla malumat almak isteyenler 939-282 dosya numarasıyla  
Tarsus icra memurluğuna müracaatları ilan olunur.

## HALK SINEMASINDA hazreti süleymanın Hazineleleri

Türkçe Sözlü macera ve harp filmi

Behemhal görünüz.

## Zafer Aile sineması

Bu gün gündüz saat 14,30 dan itibaren başlar Mevsimin en güzel şah eserlerinden olan

## Hazreti isa

### VE Hayatı

SESLİ KOPYASI  
Pek yakında; Silahlara veda  
Muazzam harp filmi  
TÜRKÇE SÖZLÜ

Yeni Mersin Basımında basılmıştır

## Portakal bahçesi

### Sahiplerinin nazarı dikkatine

1-Meyveleri toplanarak yeni seneye girmiş olan  
portakal ve emsali ağaçlardan meyveleri vasitasile alın-  
mış olan gıda maddelerini kendilerine geri vermek la-  
zımdır. Bu maksatla ağaçlara verilen hayvan ve çiflik  
gübreleri zayıflı umumiyenin yüzde 25 ini bile karşılı-  
yamaz. Bunun için en iyi çare azotlu, fosforlu ve potas-  
lı kimyevi gübrelerin verilmesidir. Bu iş için en iyi  
mevsim Şubat ayıdır. Meraklı bahçe sahiplerinin bu me-  
simi kaçırmamaları düşünce-sile getirtmiş olduğumuz  
muhtelif cins kimyevi gübrelerimiz muhterem müşt-  
erilerimizin emirlerine hazır bulunduruyoruz.

2-Yeni dikilmiş fidanların pek kısa zamanda büyü-  
melerini temin edecek olan Azotlu gübrelerin verilmesi  
mevsimi de gelmiştir. Bu mevsimin kaçırmamasına  
bahçecilere tavsiye ederiz.

### Sebze Turfandacılarının nazarı dikkatine

Tariya çıkarılmış sebze fidelerinin soğuk-  
lardan, donlardan, kırılgıllardan ve yağmur-  
lardan muhafazası için turfandacılığı ileri gö-  
müş memleketlerde uzun müddet tecrübe edilmiş  
erek muvaffakiyeti anlaşılmış olan ve ziyade  
ve harareti kendi altına toplayıp muhafaza  
eden hususi örtülerimiz gelmiştir. Fırsatını  
istifade edilmesini alâkadarlara tavsiye ederiz.

Mersinde Tüccar hanında  
**Viktor Botros**  
Ticarethanesi

## FOTO GÜN

İyi bir Resim çekirmek isteyen  
FOTO Güne Bir defa uğramalıdır  
FOTO GÜN: Resim çeker.  
Foto Gün; Agrandisman yapar.  
Foto Gün; Amatör işlerigörür.  
Her iş Foto Günden temiz ve süratle çıkar

Adres: FOTO GÜN  
Bozkurt caddesinde

## Sağlık Eczanesi

Mersin Gümrük karşısı  
her nevi Avrupa  
Yerli eczayı tıbbi  
ve ve müstahzar  
bulunur.

## Fenni Sünnetçi Sitki Tanrıverdi

Seri ve ağrısız sünnet  
yapar.  
Fakir çocuklara p  
Adres; Tarsus paşa  
zinosu karşısı

## YENİ MERSİN

Nüshası 5 Kurusu  
Abone Türkiye  
Şerhat için  
Senelik 1200 Kr.  
Altaylık 600  
Üç aylık 300  
Bir aylık 100  
Resmî ilânatın satışı  
Kuruştur.